
Zarządzenie Nr 52/2011 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 5 września 2011 roku 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji 
Rekrutacyjnej na rok akademicki 2011/2012 
 
 

Na podstawie art. 169 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 88 ust. 4 i 5 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 174/III/III/2007 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 
13marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (ze zm.),  oraz uchwały Nr 137/IV/V/2010 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz 
formy studiów na poszczególnych kierunkach  prowadzonych w roku akademickim w roku 
akademickim 2011/2012 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie,  

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W § 1 w zarządzeniu nr 13/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 15 marca 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. dr Jerzy Jasiński – przewodniczący”; 
- pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. dr Marek Naglewski – członek”; 
- pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6. Monika Koszewska – członek”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                      REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat       
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


